VASCONCELOS SOARES, Analista Judiciário,  para viajar a Brasília-DF, no período de 23 a 26 de outubro do corrente ano, com 
o objetivo de participar do 3º Fórum de Educação a Distância do Poder Judiciário, a se realizar no período de 24 a 26 de outubro
do corrente ano, concedendo-lhes o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias,  no valor unitário de R$ 368,00 (trezentos 
e sessenta e oito reais), e uma ajuda de custo no valor de  R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando  R$ 1.380,00 (hum 
mil, trezentos e oitenta reais), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para as servidoras 
indicadas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 18 de outubro 
de 2011.